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 TITULY 
 NEPERIODICKÝCH PUBLIKÁCIÍ
 PODĽA TEMATICKÝCH SKUPÍN

1 2 3 4 5 6
815 246 1 061 634 208 842

242 18 260 214 17 231

385 53 438 303 46 349

51 104 155 46 96 142

360 68 428 333 62 395

293 46 339 253 42 295

8 3 11 8 3 11

551 182 733 476 168 644

75 30 105 57 17 74

59 17 76 56 17 73

356 57 413 237 35 272

141 35 176 87 20 107

356 97 453 278 64 342

251 77 328 221 53 274

407 106 513 382 89 471

141 52 193 131 46 177

62 3 65 50 3 53

200 42 242 180 28 208

56 19 75 54 12 66

143 113 256 138 107 245

103 26 129 92 12 104

87 12 99 79 12 91

93 8 101 90 7 97

1 174 165 1 339 963 143 1 106

103 72 175 89 30 119

391 85 476 357 69 426

6 903 1 736 8 639 5 808 1 406 7 214

388 161 549 316 146 462

291 87 378 121 36 157

809 72 881 657 61 718

470 131 601 439 129 568

0 1 1 0 1 1

3 812 211 4 023 3 709 191 3 900

a

21.Hudba, divadlo, film  a podobné umenie

22.Hry a športy

16.Poľnohospodárstvo, lesníctvo, chov dobytka, 
lov zvere a rybolov 

19.Územné plánovanie, urbanizmus a tvorba krajiny, 
architektúra a tvorba krajiny, architektúra

18.Manažment, riadenie a organizácia

17.Domáce hospodárstvo

20.Sochárstvo, výtvarné umenie, grafika, fotografia

z toho prvé vydanie1.
MODUL

knihy brožúry spolu knihy brožúry spolu

Tituly

l.r

33

32

31

28

30

29

27

26

1

2

3

4

5

6

20

22

23

7

8

14

15

16

19

11

12

24

25

15.Priemysel, technológia, stavebníctvo, 
obchod a remeslá

1. Všeobecné

2. Filozofia, psychológia

3. Náboženstvo, teológia

4. Sociológia, štatistika

24.Geografia

18

21

      b) Literárne texty (beletria)

8. Školstvo, pedagogika, voľný čas

9. Obchod, spoje, doprava, cestov. ruch 

10.Etnografia, kultúrna antropológia 

11.Filológia, jazyky, jazykoveda

14.Lekárske vedy, zdravotníctvo

23. a) Dejiny literatúry a literárna kritika

12.Matematika

13.Prírodné vedy

5. Politika, ekonómia
6. Právo, verejná správa, soc. zabezp. a sociálna 
starostlivosť, 
7. Vojenské umenie a vojenská veda

17

9

10

13

25.História, životopisy

S p o l u  (r. 1 až 26)

z toho

detské knihy

školské učebnice (okrem VŠ)

VŠ skriptá a učebnice

oficiálne publikácie

komiksy

elektronické dokumenty
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 VÝTLAČKY 
 NEPERIODICKÝCH PUBLIKÁCIÍ
 PODĽA TEMATICKÝCH SKUPÍN

a 1 2 3 4 5 6
1 1 789 545 1 162 515 2 952 060 1 220 752 395 800 1 616 552

2 218 997 7 403 226 400 131 567 7 402 138 969

3 607 773 152 663 760 436 512 798 121 851 634 649

4 18 206 12 834 31 040 16 005 7 044 23 049

5 202 592 14 915 217 507 188 583 13 615 202 198

6 237 869 18 951 256 820 202 170 17 151 219 321

7 7 900 105 8 005 7 900 105 8 005

8 667 201 383 556 1 050 757 520 670 294 056 814 726

9 128 536 38 650 167 186 41 725 12 050 53 775

10 29 613 12 090 41 703 27 612 12 090 39 702

11 648 867 432 749 1 081 616 316 273 301 385 617 658

12 225 988 348 330 574 318 109 638 180 830 290 468

13 589 598 102 252 691 850 382 487 54 122 436 609

14 158 859 235 664 394 523 119 924 75 464 195 388

15 118 191 52 567 170 758 93 217 12 601 105 818

16 47 596 102 586 150 182 45 594 31 287 76 881

17 160 238 3 500 163 738 132 238 3 500 135 738

18 106 462 21 888 128 350 93 252 7 520 100 772

19 51 570 10 150 61 720 38 570 4 350 42 920

20 183 254 59 431 242 685 167 969 53 891 221 860

21 210 932 66 610 277 542 99 982 59 260 159 242

22 37 744 42 336 80 080 37 214 42 336 79 550

23 43 862 5 750 49 612 40 462 1 450 41 912

24 2 456 977 344 922 2 801 899 1 881 272 272 622 2 153 894

25 126 992 212 080 339 072 85 244 102 050 187 294

26 399 436 51 393 450 829 359 800 34 362 394 162

27 9 474 798 3 895 890 13 370 688 6 872 918 2 118 194 8 991 112

28 1 018 861 492 233 1 511 094 815 281 454 553 1 269 834

29 1 466 380 1 012 338 2 478 718 701 465 603 288 1 304 753

30 245 442 12 917 258 359 193 401 9 767 203 168

31 257 357 82 604 339 961 201 314 81 344 282 658

32 0 300 300 0 300 300

33 90 413 6 427 96 840 83 918 6 126 90 044

z toho
oficiálne publikácie

komiksy

elektronické dokumenty

VŠ skriptá a učebnice

detské knihy

školské učebnice (okrem VŠ)

l.r

Výtlačky z toho prvé vydanie2.
MODUL

knihy brožúry spolu knihy brožúry spolu

1. Všeobecné

2. Filozofia, psychológia

3. Náboženstvo, teológia

4. Sociológia, štatistika

5. Politika, ekonómia

25.História, životopisy

S p o l u  (r. 1 až 26)

24.Geografia

6. Právo, verejná správa, soc. zabezp. a sociálna 
starostlivosť, poisťovníctvo

15.Priemysel, technológia, stavebníctvo, obchod 
a remeslá

18.Manažment, riadenie a organizácia

7. Vojenské umenie a vojenská veda

8. Školstvo, pedagogika, voľný čas

9. Obchod, spoje, doprava, cestov. ruch 

10.Etnografia, kultúrna antropológia 

11.Filológia, jazyky, jazykoveda

12.Matematika

13.Prírodné vedy

14.Lekárske vedy, zdravotníctvo

23. a) Dejiny literatúry a literárna kritika

      b) Literárne texty (beletria)

16.Poľnohospodárstvo, lesníctvo, chov dobytka, lov zvere 
a rybolov dobytka, lov a rybolov

19.Územné plánovanie, urbanizmus a tvorba krajiny, 
architektúra a tvorba krajiny, architektúra

17.Domáce hospodárstvo

20.Sochárstvo, výtvarné umenie, grafika, fotografia

21.Hudba, divadlo, film  a podobné umenie

22.Hry a športy
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NEPERIODICKÉ PUBLIKÁCIE
PODĽA JAZYKA VYDANIA 

1 2
8 639 13 370 688
5 914 8 472 210
1 340 3 568 647
348 414 047
3 1 550

118 256 978
14 5 400
10 7 040
41 34 481
9 7 800
4 13 540
38 91 800
0 0
2 2 140

iný1 7 3 250
351 165 545
10 4 750
9 14 120
1 2 035
9 13 540
3 1 100

iný1 26 46 535
382 244 180

1 453 3 613 303
872 2 195 092
63 208 509
77 188 379
15 43 500
174 352 322
46 126 780
45 102 719
26 66 155
30 55 555
0 0
4 6 600
0 0
3 420
3 2 200
0 0
1 1 200
11 38 700
1 1 200
20 36 588
5 12 800
1 500
13 49 500

iný1 43 124 584

Neperiodické publikácie pod ľa jazyka vydania spolu
a
1

15

11
12
13
14

ruský
chorvátsky

21

latinský

švédsky

srbský

portugalský

21
22
23

28
27

VýtlačkyTituly

3. 
MODUL l.r

16
17
18
19

26

viacjazyčné publikácie1

v tom jazyk 
originálu 

25
24

32
31
30
29

34
33

hebrejský

chorvátsky

slovinský

dánsky

nórsky
ukrajinský
taliansky

arabský
rusínsky

holandský

maďarský

španielsky
ruský
poľský
nemecký

francúzsky

Neperiodické publikácie - preklady z iných jazykov spolu

český
anglický

latinský

V
 
t
o
m
 
p
o
d
ľ

a
 
j
a
z
y
k
a
 

v
y
d
a
n
i
a

štátny jazyk

jazyky 
národnostných 

menšín: 

iné jazyky:   
taliansky
grécky

český
rómsky

hebrejský

nemecký
poľský

španielsky
francúzsky
anglický

35

pôvodná tvorba 2
3
4

ukrajinský
rusínskej

maďarský
preklad

bulharský

39
38
37
36

5
6
7
8

40

9
10

47
46
45
44
43
42
41


